
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 6. 2020 
 

č. 307/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 757,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 6. 2020 
 

č. 308/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 757,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 6. 2020 
 

č. 309/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 758,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 6. 2020 
 

č. 310/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                    
2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 758,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 31. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 6. 2020 
 

č. 311/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení slevy na nájemném ve formě jeho snížení za ztížené užívání 
bytové jednotky č. 15, Rochovská 765/20, 198 00 Praha 9 v období                                                   

od 17. 2. 2020 do 21. 2. 2020  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s poskytnutím slevy na nájemném ve formě jeho snížení za ztížené užívání bytové 
jednotky č. 15, Rochovská 765, 198 00 Praha 9 v období od 17. 2. 2020 do 21. 2. 2020                    
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
1. informovat žadatele o souhlasu s poskytnutím slevy na nájemném ve formě jeho 

snížení za ztížené užívání bytové jednotky č. 15, Rochovská 765, 198 00 Praha 9                         
v období od 17. 2. 2020 do 21. 2. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

                                 
2. zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14 a. s., 

poskytnutí slevy na nájemném ve formě jeho dočasného snížení za ztížené užívání 
bytové jednotky č. 15, Rochovská 765, 198 00 Praha 9 v období od 17. 2. 2020 do 
21. 2. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                           místostarosta městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 

 



Příloha č. 1 
k usnesení Rady m. č Praha 14 

č. 311/RMČ/2020 ze dne 15. 6. 2020 
 

 

Rada městské části Praha 14   souhlasí s tím, aby XXXXX XXXXX, jako spolunájemcům bytové 
jednotky č. XX, Rochovská 765, 198 00 Praha 9, byla poskytnuta sleva na nájemném ve formě 
jeho snížení o částku 1.061,- Kč (slovy Jedentisícšedesátjedna korun českých) za ztížené 
užívání předmětné bytové jednotky v období od 17. 2. 2020 do 21. 2. 2020 
 
 
Rada městské části Praha 14 ukládá Jiřímu Zajacovi zajistit, aby XXXXX XXXXX, jako 
spolunájemcům bytové jednotky č. XX, Rochovská 765, 198 00 Praha 9, byla poskytnuta sleva 
na nájemném ve formě jeho snížení o částku 1.061,- Kč (slovy Jedentisícšedesátjedna korun 
českých koruny české) za ztížené užívání předmětné bytové jednotky v období od 17.2.2020 
do 21.2.2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 6. 2020 
 

č. 312/RMČ/2020 
 

k návrhu na ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j. 61/SMP/07                             
ze dne 12. 7. 2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 8. 2011 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením nájemní smlouvy výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, popřípadě 
dohodou k dřívějšímu datu a to dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. veškerá 
právní jednání související s provedením výroku č. I. tohoto usnesení 

                                   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 6. 2020 
 

č. 313/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o poskytnutí sídla společnosti se subjekty dle přílohy č. 1 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

1. s vyzváním společností dle přílohy č. 1, k doložení oprávnění, resp. souhlasu 
s umístněním sídla v bytové jednotce nebo k uzavření smlouvy o poskytnutí sídla 
společnosti v navrhované částce 500 Kč/měsíc 

  
2. s uzavřením smluv o poskytnutí sídla společnosti v navrhované částce 500 Kč/měsíc 

dle výroku č. I 
 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., neprodleně 
kontaktovat písemně subjekty uvedené v příloze č. 1 a vyzvat k doložení oprávnění, 
resp. souhlasu s umístněním sídla v bytové jednotce nebo k uzavření smlouvy o 
poskytnutí sídla společnosti v navrhované částce 500 Kč/měsíc a zajistit uzavření těchto 
smluv 

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Sídla 

 Bobkova 736/26 A-systems, s.r.o. 
 IČO: 28494792  

Bobkova 739/20 VZ MONSTAV GROUP s.r.o. 
IČO: 07271964  

Bobkova  747/32 

CONTEXT CONSULT s.r.o.  
IČO: 28388852  

SIFU s.r.o. 
IČO: 24166553  

Bobkova 748/30 Únie zaměstnanců záchranných služeb 
IČO: 03559742  

Bryksova 1002/20 3B sports, z.s. 
IČO: 03244130  

Bryksova 756/66 INTER Global spol. s.r.o. 
IČO: 49679694  

Bryksova 758/62 DELTAAUTO s.r.o. 
IČO:28469011  

Bří. Venclíků 1070/2 
Oblastní spolek  

Českého červeného kříže P9 
IČO: 00425681 

 

Kardašovská 691 
Základní organizace  

Soukromá střední škola cestovního ruchu ARCUS s.r.o. 
IČO: 08232237 

 

Kardašovská 754/19 VIGO, spol. s.r.o. 
IČO: 60463091  

Maňákova 746/15 SPORT CLUB SPIRIT z.s. 
IČO: 03405354  

Maňákova 754/22 

RIAH - spol. s.r.o. 
v likvidaci 

IČO: 63982935 
 

HALDAPE s.r.o. 
IČO: 04635477  

Nám. Plk. Vlčka 694/7 

TOMFIN CZ s.r.o. 
IČO: 01393839  
TOMFIN s.r.o. 
IČO: 27884953  

Rochovská  765/20 STATIKA s.r.o. 
IČO: 25636421  

Ronešova 1134/4 HAM Team 
IČO: 27015017  

Sadská 530/20 
Česko-italské jazykové  

gymnázium, s.r.o. 
IČO: 64578917 

 

Šimanovská 47 Arabské kulturní fórum 
IČO: 26989671  

Tálínská 1312 HOCHER, s.r.o. 
IČO: 24782939  

Vybíralova 969/2 

Základní škola  
Montessori , s.r.o.  

IČO: 25711148 
 

Soukromá mateřská  
škola Jahoda  

IČO: 71341463 
 

 
Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 314/RMČ/2020 

 
k návrhu na zmírnění ekonomických dopadů pro subjekty na území městské části     
Praha 14 v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie COVID-19) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s prominutím nájemného nájemcům nebytových prostor, které se nacházejí v majetku 

svěřeného městské části Praha 14, a to v rozsahu 80 % za období od 1. 3. 2020                            
do 17. 5. 2020, a to za podmínek, které jsou uvedeny v usnesení Rady městské části 
Praha 14 č. 160/RMČ/2020 ze dne 17. 3. 2020. Jedná se o ty nájemce, kteří nesplňují 
podmínky programu COVID-nájemné vypsaného Ministerstvem průmyslu a 
obchodu. 

 
 2. s prominutím nájemného nájemcům nebytových prostor, které se nacházejí v majetku 

svěřeného městské části Praha 14, a to v rozsahu 30 % za období od 1. 4. 2020                         
do 30. 6. 2020, a to za podmínek, které jsou uvedeny v usnesení Rady městské části 
Praha 14 č. 160/RMČ/2020 ze dne 17. 3. 2020. Jedná se o ty nájemce, kteří splňují 
podmínky programu COVID-nájemné vypsaného Ministerstvem průmyslu a 
obchodu. 

 
 3. s tím, že bude přijímat žádosti na prominutí nájemného dle výroku č. I.1. a č. I.2. 

nejpozději do 17. 8. 2020 
 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14 a dalších 
příslušných odborů Úřadu městské části Praha 14 veškerá právní jednání související                       
s provedením výroku č. I.1., I.2. a I.3. tohoto usnesení 

                                   
T: 31. 8. 2020 

 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ, ZŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 315/RMČ/2020 

 
k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 18  

o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 7. 2020 do 30. 9. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 7. 2020 do 30. 9. 2020  
                                   

T: 19. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA   
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 316/RMČ/2020 

 
k návrhu na uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0                                              

v ul. Broumarská 25, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020  
                                   

T: 19. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA   
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 317/RMČ/2020 

 
k vyúčtování veřejné sbírky, která byla vyhlášena za účelem získání peněžních 
prostředků na pomoc obyvatelům domů v ulici Kpt. Stránského 995/4 a 996/2 

postižených požárem ze dne 14. 11. 2019 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem vyúčtování veřejné sbírky, která byla vyhlášena za účelem získání peněžních 
prostředků na pomoc obyvatelům domů v ulici Kpt. Stránského 995/4 a 996/2 
postižených požárem ze dne 14. 11. 2019 a to tak, viz příloha č. 1 usnesení   
 

II. b e r e  n a  v ě d o m í  
 
 zprávu firmy Centra, a.s. o stavebních úpravách v domech Kapitána Stránského 995, 

996 
 

III.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit předložení vyúčtování veřejné sbírky MHMP  
                                   

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA   
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ 

Městská část Praha 14 



Vyúčtování veřejné sbírky 
za období od 18. 11. 2019 do 31. 3. 2020 

 
Název a adresa právnické osoby pořádající sbírku: 
Městská část Praha 14, Úřad městské části 

Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9  

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312  

 
Číslo jednací a datum rozhodnutí: č. j. MHMP 231739/2019 ze dne 15. 11. 2019, 
akceptace o prodloužení veřejné sbírky č. j. MHMP 2526768/2019 ze dne 17. 12. 2019  
 
Číslo sbírkového účtu: 26016-9800050998/6000 
 
Osoba oprávněná jednat ve věci sbírky:  
Mgr. Radek Vondra -  starosta MČ Praha 14 
 
Datum zahájení sbírky:  18. 11. 2019 
Datum ukončení sbírky:  31. 3. 2020  
 
Účel sbírky 
 
Za účelem získání peněžních prostředků na pomoc obyvatelům domů v ulici Kpt. 
Stránského 995/4 a 996/2 postižených požárem, který je určen pro osoby ZTP a je ve 
vlastnictví hlavního města Prahy.  
 
Výnos sbírky v roce 2019 
 
Hrubý výtěžek sbírky:  
Z toho: 

- shromažďování příspěvků na bankovním účtu  188 213,80 Kč 

      celkem 188 213,80 Kč  
 
Náklady spojené s konáním sbírky: 0,00 Kč 
 
Čistý výtěžek sbírky: 188 213,80 Kč  
 
 
Na bankovním účtu k datu 31. 12. 2019 (tzn. převádí se do roku 2020): 188 213,80 Kč 
 
Výnos sbírky v roce 2020 
 
Hrubý výtěžek sbírky:  
Z toho: 

- shromažďování příspěvků na bankovním účtu  95 409,00 Kč 

      celkem 95 409,00 Kč  
 
Náklady spojené s konáním sbírky: 0,00 Kč 
 
Čistý výtěžek sbírky: 95 409,00 Kč 



Výnos sbírky za celou dobu konání veřejné sbírky 
Hrubý výtěžek sbírky: 283 622,80 Kč 
Náklady spojené s konáním sbírky: 0,00 Kč 
Čistý výtěžek sbírky: 283 622,80 Kč 
 
Použití výtěžku: 

- darovací smlouva č. j. 0141/2020/OSVZ_OddE/1100 Peter Lančin 17 589,- Kč na 
základě žádosti č. j. 54191 podané dne 30. 12. 2019 

- darovací smlouva č. j. 0142/2020/OSVZ_OddE/1100 Eva Chaloupová  109 800,- Kč 
na základě žádosti č. j. 03781 podané dne 22. 1. 2020 

- darovací smlouva  č. j. 0140/2020/OSVZ_OddE/1100 Petr Beneš 9 240,- Kč na 
základě žádosti č. j. 02675 podané dne 15. 1. 2020 

- darovací smlouva č. j. 0178/2020/OSVZ_OddE/1100 Milada Stárková 2 300,- Kč na 
základě žádosti č. j. 05228 podané dne 3. 2. 2020 

- Faktura č. 2020220459 od dodavatele Repulse s.r.o, za nákup hasících dek v částce  
5 584,- Kč  

- Faktura č. 4044905848 od dodavatele UNI Hobby a.s, za nákup hasicích přístrojů 
v částce  4 873,- Kč  

- Faktura č. 202010050 od dodavatele Solift s.r.o., za nákup evakuačních vozíků 
v částce  134 236,80 Kč (rozdíl částky hrazen z vlastních zdrojů) 
 
Celkem: 283 622,80  Kč 

 
Zůstatek čistého výtěžku sbírky: 0,00   Kč  
 
Důvodová zpráva 

K 31. 3. 2020  bylo na účet Veřejné sbírky vybráno celkem 283.622,80 Kč. Z tohoto účtu bylo 

celkem 4 žadatelům, které postihl požár domů č. p. 995 a 996 v ul. Kpt. Stránského, 

vyplaceno  138.929,- Kč na zdravotní pomůcky a vybavení domácnosti. Vzhledem k tomu, že 

všechny žádosti obyvatel, které postihl požár domů č. p. 995 a 996 v ul. Kpt. Stránského byly 

plně uspokojeny a na sbírkovém účtu přesto zbyl čistý zůstatek ve výši 144.693,- Kč (dále jen 

„Zůstatek“), je nutné se ohledně využití Zůstatku řídit účelem Veřejné sbírky, který je stanoven 

v rozhodnutí Magistrátu HMP č. j. MHMP 2317397/2019 ze dne 15. 11. 2019 – tímto účelem 

je získání peněžních prostředků na pomoc obyvatelům domu v ulici Kpt. Stránského 995/4 a 

996/2, postižených požárem, který je určen pro osoby ZTP a je ve vlastnictví HMP. V souladu 

s tímto účelem, pro zvýšení bezpečnosti obyvatel, které postihl požár domů č. p. 995 a 996 v 

ul. Kpt. Stránského, nakoupila MČP14 ze Zůstatku, na základě rozhodnutí komise jmenované 

Radou MČP14 ze dne 2. 4. 2020 a po konzultaci s členem HZS,  hasicí přístroje, evakuačních 

vozíky a hasící deky do společných prostor domů č. p. 995 a 996 v ul. Kpt. Stránského, a to 

na základě usnesení Rady MČ Praha 14 č. 185/RMČ/2020 ze dne 20. 4. 2020. Movité věci 

prostřednictvím vedoucí OSVZ budou na základě dohody předány hlavnímu městu Praze, 

jakožto vlastníkovi předmětných budov. V současné době je MČ Praha 14 v jednání s MHMP, 

Odborem hospodaření s majetkem, Oddělení využití a správy objektů o převzetí daru. 

Přílohy:  
- kopie výpisů z bankovního účtu  
- kopie účetních dokladů 
- kopie darovacích smluv    

 
 

https://www.praha14.cz/samosprava/wp-content/uploads/usneseni/rada/2020/04/185_36MR.htm


 
 
V Praze dne ………………….                         ………………………………. 
                                                                          Mgr. Radek Vondra  
                                                                                     starosta  

 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 318/RMČ/2020 

 
k návrhu na úhradu ztráty obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o. za rok 2019  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na úhradu ztráty obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955, 
vykázané za rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o. pro 
návrh na úhradu ztráty za rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě  
                                   

T: 17. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA   
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 319/RMČ/2020 

 
k návrhu na schválení účetní závěrky obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o.                            

za rok 2019  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

účetní závěrku za rok 2019 obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o. pro 
schválení účetní závěrky za rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě  
                                   

T: 17. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA   
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 320/RMČ/2020 

 
k návrhu na 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 

rozpočet po 8. rozpočtovém opatření ke dni 25. 5. 2020 
 příjmy                                                            405.410,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       714.011,00  tis.  Kč 
 financování                                                                               308.600,40  tis. Kč       
  
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření ke dni 9. 6. 2020 
 příjmy                                                            410.977,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       720.802,50  tis.  Kč 

financování                                                                               309.824,90  tis. Kč                   
                    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           

Městská část Praha 14 

















Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 321/RMČ/2020 

 
k návrhu na poskytnutí individuální dotace spolku Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 

Hloubětín, z.s. na projekt „Rekonstrukce a dostavba zázemí Tělovýchovné jednoty 
Slavoj Tesla Hloubětín“ a uzavření související veřejnoprávní smlouvy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit poskytnutí individuální dotace spolku Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 
Hloubětín, z.s., IČO: 49278924, se sídlem Hloubětínská 1061, 198 00 Praha 9 – 
Hloubětín, a to na základě veřejnoprávní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení  

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 k rozhodnutí návrh na poskytnutí 
individuální dotace spolku Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla Hloubětín, z.s.,                                   
IČO: 49278924, se sídlem Hloubětínská 1061, 198 00 Praha 9 – Hloubětín, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení 
  

                                   
T: 16. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK 

Městská část Praha 14 











Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 322/RMČ/2020 

 
k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě čj. 0471/2019/OHS_OddT/1050 ze dne 19. 9. 2019                        

se společností K2S Facility, spol. s r.o., IČO: 045 61 325 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění ostrahy objektů Úřadu městské části                        
Praha 14 čj. 0471/2019/OHS_OddT/1050 ze dne 19. 9. 2019 se společností K2S 
Facility, spol. s r.o., IČO: 045 61 325 dle přílohy č. 1  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění ostrahy objektů Úřadu městské 
části                        Praha 14 čj. 0471/2019/OHS_OddT/1050 ze dne 19. 9. 2019 se 
společností K2S Facility, spol. s r.o., IČO: 045 61 325 dle přílohy č. 1  

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OŘEŠ, OHS, OPKČ 

Městská část Praha 14 







Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 323/RMČ/2020 

 
 na zajištění pracovní cesty – výjezdní zasedání v rámci odborné přípravy a organizačně 

technického zabezpečení veřejných projednání a kulatých stolů při přípravě                                
a projednání návrhu Akčního plánu rozvoje městské části Praha 14                                             

na období 2021 a 2022 – politické zastoupení MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí Mgr. Ireny Kolmanové a Ing. Petra Hukala na pracovní cestě - výjezdním 
zasedání v rámci odborné přípravy a organizačně technického zabezpečení veřejných 
projednání a kulatých stolů při přípravě a projednání návrhu Akčního plánu rozvoje 
městské části Praha 14 na období 2021 a 2022, ve dnech 25. a 26. června 2020  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OHS 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 324/RMČ/2020 

 
k návrhu na jmenování člena komise MA21 a zapojování veřejnosti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Markéty Kalinové na členství v komisi MA21 a zapojování veřejnosti 
 

II. j m e n u j e  
 
 Magdu Juráňovou členem komise MA21 a zapojování veřejnosti 
 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat člena komise o jeho jmenování  

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise 
 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 325/RMČ/2020 

 
k uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 0632/2018/OI/1101 o poskytování právních služeb  

na akci „Administrativní budovy radnice MČ Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e  
 
 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 0632/2018/OI/1101 o poskytování právních služeb                             

na akci „Administrativní budovy radnice MČ Praha 14“ 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 0632/2018/OI/1101 o poskytování právních 
služeb  na akci „Administrativní budovy radnice MČ Praha 14“ 

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 326/RMČ/2020 

 
k uzavření darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., 

IČO: 41189698 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e  
 
 uzavření darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., 

IČO: 41189698 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření darovací smlouvy se společností Coca-Cola HBC Česko                                          
a Slovensko, s. r. o., IČO: 41189698 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                                   
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OŽP, OPKČ, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 





Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 327/RMČ/2020 

 
 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce na rekonstrukci 

gastroprovozu v objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce 

na rekonstrukci gastroprovozu v objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ 
 
 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce na rekonstrukci 

gastroprovozu v objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce na rekonstrukci 

gastroprovozu v objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ komisi pro otevírání 
nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
  
 zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce na 

rekonstrukci gastroprovozu v objektu Parník, ul. Gen. Janouška 902, Praha 9“ 
 

 
 T: 10. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, SMP-14, a.s. 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 328/RMČ/2020 

 
 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem                       

„Výměna výtahu v objektu zdravotního střediska Kpt. Stránského 999, 198 00 Praha 9“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na zajištění výměny výtahu v objektu zdravotního střediska 
Kpt. Stránského 999, 198 00 Praha 9 za podmínek stanovených zadávací dokumentací  
veřejné zakázky s názvem „Výměna výtahu v objektu zdravotního střediska                                 
Kpt. Stránského 999, 198 00 Praha 9“ dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

 
II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
  

zajistit vypsání výběrového řízení na zajištění výměny výtahu v objektu zdravotního 
střediska Kpt. Stránského 999, 198 00 Praha 9 za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací  veřejné zakázky s názvem „Výměna výtahu v objektu zdravotního 
střediska                                 Kpt. Stránského 999, 198 00 Praha 9“ dle příloh tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
 T: 20. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 329/RMČ/2020 

 
k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací v oblasti starých Kyjí - ul. Za Školou“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení                         
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady MČ Praha 14 č. 198/RMČ/2020 k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
komunikací v oblasti starých Kyjí - ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

                         
II. s c h v a l u j e 

 
 1. vyloučení účastníka z veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací v oblasti starých 

Kyjí - ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení   
  Obchodní firma: COMMATEL-Uher, s.r.o. 
  Sídlo:   Praha 4, Staňkova 922/44, PSČ 149 00 
  IČO:   270 92 348 
 
 2. výběr účastníka k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací v oblasti starých Kyjí - 

ul. Za Školou“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
  Obchodní firma: KVS stavební, s.r.o. 
  Sídlo:   Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9 
  IČO:   289 82 703 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit odeslání rozhodnutí o vyloučení účastníka a rozhodnutí o výběru účastníka                           
k veřejné zakázce „Rekonstrukce komunikací v oblasti starých Kyjí - ul. Za Školou“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení                        

 T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                 Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 330/RMČ/2020 

 
k návrhu na vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Malířské práce v ZŠ Generála Janouška“                         
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Malířské práce v ZŠ Generála Janouška“                         

II. r o z h o d l a 
 
- o vyloučení dodavatele Václav Ročejdl, IČO: 88539407 se sídlem Oldřichova 

607/25, 128 00 Praha 2 – Nusle, z důvodu chybně stanovené nabídkové ceny 
 

 - o výběru dodavatele REPACO services s.r.o., IČO: 28424867 se sídlem Opuková 
513/18, 163 00 Praha 6 na plnění výše uvedené veřejné zakázky 

 
III. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Malířské práce v ZŠ Generála Janouška“                         

 T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 331/RMČ/2020 

 
k návrhu na poskytnutí příspěvku na realizaci sportovních dnů pro základní školy 

zřizované městskou částí Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí příspěvku na realizaci sportovních dnů ve výši 50 000,- Kč pro každou 
základní školu  zřizovanou městskou částí Praha 14  

                         
II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 50 000 Kč každé základní škole 

zřizované městskou částí Praha 14  
 
 2. seznámit ředitele základních škol s výše uvedeným rozhodnutím                         

 
 T: 30. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 332/RMČ/2020 

 
k návrhu na navýšení osobního příplatku Ing. Markétě Havelkové Ph.D., ředitelce 
Mateřské školy, Praha 9 - Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, příspěvková 

organizace 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s t a n o v u j e 
 

osobní příplatek Ing. Markétě Havelkové Ph.D., ředitelce Mateřské školy, Praha 9 - 
Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, příspěvková organizace dle přílohy č. 1 – 
pouze v tiskové podobě  

                         
II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit a předat nový platový výměr Ing. Markétě Havelkové Ph.D., ředitelce Mateřské 
školy, Praha 9 - Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, příspěvková organizace                           
od 1. 7. 2020 

 
 T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT-PO, MŠ U Hostavického potoka 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 333/RMČ/2020 

 
 k předložení žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                            

a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ v rámci 120. výzvy Operačního programu 
Zaměstnanost 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 1. s předložením žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                              
a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ v rámci 120. výzvy Operačního programu 
Zaměstnanost  

 
 2. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 

5% a s financováním případných nezpůsobilých výdajů projektu „Optimalizace 
procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ 

  
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
 1. zajistit včasné podání žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                              

a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV.“ v rámci 120. výzvy Operačního programu 
Zaměstnanost prostřednictvím portálu IS KP14+                                 

T: 16. 6. 2020 
 2. zajistit vlastní financování výše uvedené akce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, KS – OSPK, OIKT 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 334/RMČ/2020 

 
 k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru (Šimanovská 47)                  

se Správou majetku Praha 14, a.s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru (Šimanovská 47)                      
se Správou majetku Praha 14, a. s., kterým se mění doba nájmu na dobu neurčitou 
s výpovědní dobou šest měsíců 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru (Šimanovská 47) 
se Správou majetku Praha 14, a. s., kterým se mění doba nájmu na dobu neurčitou 
s výpovědní dobou šest měsíců                               

T: 29. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s. 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 335/RMČ/2020 

 
 k návrhu dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. 0598/2016/OSM/1070 o napojení                               

k vodovodní přípojce 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. 0598/2016/OSM/1070 ze dne 30. 11. 
2016, kterým dochází k rozšíření smlouvy v čl. IV. o bod 4.9. pro připojení vodovodní 
přípojky 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. 0598/2016/OSM/1070                    

 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 336/RMČ/2020 

 
k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 352, k. ú. Černý Most, 

zastavěnou dětským hřištěm (v ulici A. Valenty) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 352 o výměře 769 m2 
oddělenou geometrickým plánem jako pozemky parc. č. 352/7 a 352/9, k. ú. Černý 
Most, zastavěnou dětským hřištěm s MHMP, odbor hospodaření s majetkem 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 352 o výměře 769 m2 
oddělenou geometrickým plánem jako pozemky parc. č. 352/7 a 352/9, k. ú. Černý 
Most, zastavěnou dětským hřištěm s MHMP, odbor hospodaření s majetkem 
                    

 
T: 15. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 337/RMČ/2020 

 
 k uzavření nájemní smlouvy na část pozemků parc. č. 1072/100, parc. č. 1072/170,                    

parc. č. 1072/101, katastrální území Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/100, parc. č. 1072/170, 
zapsané jako ostatní plocha a část pozemku parc. č. 1072/101, zapsané jako zastavěná 
plocha a nádvoří, katastrální území Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14 a IP 
IZOLACE POLNÁ, s. r.o. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemků parc. č. 1072/100, parc. č. 1072/170, 
zapsané jako ostatní plocha a část pozemku parc. č. 1072/101, zapsané jako zastavěná 
plocha a nádvoří, katastrální území Hloubětín, s IP IZOLACE POLNÁ, s. r. o. 

                    
 

T: 30. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 338/RMČ/2020 

 
  k uzavření dohody o ukončení smlouvy č. 0070/2020/OSM/1070 o nájmu části pozemků 

parc. č. 1072/84, parc. č. 1072/85, parc. č. 1072/172, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 0070/2020/OSM/1070                   
ze dne 11. 3. 2020, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím vlastníků 
DUAL Zelenečská 125 a 126 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 
0070/2020/OSM/1070                   ze dne 11. 3. 2020 

                    
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 339/RMČ/2020 

 
 k zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO k bytu v k. ú. Hloubětín,                         

ul. Konzumní 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu v budově 
č. p. 620 s majitelkou bytu č. XXX, k. ú. Hloubětín, ul. Konzumní 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 
v budově č. p. 620 s majitelkou bytu č. XXX, k. ú. Hloubětín, ul. Konzumní 
 

                    
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

40. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 6. 2020 

 
č. 340/RMČ/2020 

 
k analýze možného postupu v souvislosti s opatřením Ministerstva životního prostředí                  

o nevyplacení části dotace 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

analýzu postupu městské části Praha 14 v souvislosti s nevyplacením části dotace 
Ministerstvem životního prostředí, dle přílohy č. 1 
 

II. s o u h l a s í 
 

s podáním správní žaloby ve věci Rozhodnutí o námitkách ministra životního prostředí 
proti opatření spočívajícím v nevyplacení  části dotace městské části Praha 14                                    
na  projekty s názvem „Energetická renovace objektů ZŠ Chvaletická SO 01 – dolní 
budova“ (reg. č. CZ.05.5.18./0.0/0.0./17_070/0006292), „Energetická renovace objektů 
ZŠ Vybíralova“ (reg. č. CZ.05.5.18./0.0/0.0./17_070/0006293), „Energetická renovace 
objektů ZŠ Generála Janouška“ (reg. č. CZ.05.5.18./0.0/0.0./17_070/0006294)                                        
a „Energetická renovace objektů ZŠ Chvaletická SO 02 – horní budova“,                                              
reg. č. CZ.05.5.18./0.0/0.0./17_070/0006294  

 

III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit právní jednání související s podáním správní žaloby proti Rozhodnutí o 
námitkách ministra životního prostředí proti opatření spočívajícím v nevyplacení  části 
dotace městské části Praha 14  na  projekty s názvem „Energetická renovace objektů                                  
ZŠ Chvaletická SO 01 – dolní budova“ (reg. č. CZ.05.5.18./0.0/0.0./17_070/0006292), 
„Energetická renovace objektů ZŠ Vybíralova“ (reg. č. CZ.05.5.18./ 0.0/0.0./17_070/ 
0006293), „Energetická renovace objektů ZŠ Generála Janouška“ (reg. č. CZ.05.5.18./ 
0.0/0.0./17_070/0006294) a „Energetická renovace objektů ZŠ Chvaletická SO 02 – 
horní budova“ (reg. č. CZ.05.5.18./0.0/0.0./17_070/0006294)                                    

T: 10. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OI 
























	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, OŘEŠ, ZŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OHS, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, OHS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŽP, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14



